Artykuł 14. — Ponieważ stosunki między byłym księ-
stwem warszawskim a Francją zachodzące, zagnały wie-
lu wojskowych polskich do służenia w wojsku rzeszowego
państwa, lub wojsku krajów, które z nią sprzymierzone
były, przeto służba takowa aż do dnia 2 (14) kwietnia
1814 roku liczoną będzie do emerytury.

Wszelkie powody nieobecności lub niestawienia się
między epoką w zwyczaj wzmiankowaną a dniem 8 (20)
czerwca 1815 roku to jest: z datą przywrócenia królestwa
polskiego, powinny być dostatecznie udowodnione.

Służba na wyspie Elbie, jako urzędownie upoważnio-
na, do emerytury liczoną będzie.

Artykuł 15.